２ ０ １ ０ 年 ４ 月 ９ 日

各 位

三原市バスケットボール協会

会 長 早 川 正 樹

三原市バスケットボール協会総会の開催 及び

尾三地区一般バスケットボール大会について（案内）

晩春の候，皆様方におかれましては，ますますご清祥のことと存じます。

皆様方には，日頃からバスケットボール発展のために，ご尽力下さり深く敬意を表

します。

さて，標記の総会を５月８日（土）に開催します。

また，「尾三地区一般バスケットボール大会(兼尾三協会会長杯予選)」の参加を希望されるチ

ームは４月２６日（月）までに電子Ｍａｉｌにて，申込書を送付して下さい。

１ 総会

● 日 時 ５月８日（土） １９：１５～２０：１５（予定）

● 会 場 三原市中央公民館 第 1 講座室（２階）

● 参加者 各チームとも代表者（又は代理者）1 人

● 内 容 役員選任・年間スケジュール ほか

２ 尾三地区一般バスケットボール大会(兼尾三協会会長杯予選)

● 主催及び主管 三原市バスケットボール協会

● 日時及び会場 ５月３０日（日） 三原リージョンプラザ主体育館

６月２０日（日） 竹原バンブージョイハイランド

７月１１日（日） びんご運動公園

● 参加料 ５，０００円

● 組合せ 事務局による責任抽選

● 申し込み方法 電子メールに①チーム名，②帯同審判名のみ記入してください。

（携帯メールからの送信も可能です。）

３ その他

(1) 大会期間中に「審判講習会」を併せて実施する予定です。（日程調整中）

(2) 総会当日に次の書類を提出してください。

○ ２０１０年度選手登録一覧表（氏名，住所，生年月日を記入のこと。Excel

様式への記入等を希望される場合は，電子メールにてお申し出ください。）

○ ２０１０年度チーム登録票

２０１０年度チーム登録票

年 月 日

チーム名

郵便番号 〒 －

住所

氏名

固定電話

携帯電話

携帯メール

ＰＣメール

連絡責任者

FAX

氏名審判部員

氏名

事務局員 氏名